ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол рассмотрения первых частей заявок участников конкурса в электронной форме на

право заключения договора на оказание транспортно-экспедиционных услуг по перевозке
мясопродукции ОАО "Птицефабрика "Рефтинская".

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 21.04.2021 г.
Время проведения заседания: 11-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: конкурс в электронной форме на  право  заключения
договора  на оказание транспортно-экспедиционных  услуг по перевозке мясопродукции ОАО
"Птицефабрика "Рефтинская".
Начальная (максимальная) цена договора: 69 494 100,00 (Шестьдесят девять миллионов четыреста
девяносто четыре тысячи сто рублей) 00 копеек, в том числе НДС. /
57 911 750,00 (Пятьдесят семь миллионов девятьсот одиннадцать тысяч семьсот пятьдесят рублей) 00 копеек,
без учета НДС. (при условии, что участник не является плательщиком НДС).
Извещение № 117/21 – 270 от 31.03.2021 г. о проведении конкурса в электронной форме на право
заключения договора на оказание транспортно-экспедиционных услуг по перевозке мясопродукции ОАО
"Птицефабрика "Рефтинская"., было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 178-01 о/д от
22.03.2021 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: открытие доступа к заявкам Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Кирш А.С.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В.
Члены Закупочной комиссии:
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура рассмотрения первых частей заявок участников:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 21.04.2021 г., 11-00 (местного
времени) были поданы 2 (две) заявки с помощью функционала электронной торговой площадки.
Сведения о поданных заявках:

Порядковый номер заявки, присвоенный
электронной площадкой

Дата и время регистрации
заявки

Решение о допуске/отказе в допуске

1 20.04.2021 17:16 Допущен к участию и признан
участником/отказано в допуске

2 21.04.2021 10:38 Допущен к участию и признан

участником/отказано в допуске

Все поданные заявки на участие в конкурсе, зарегистрированы в журнале регистрации заявок. Открытие доступа к
заявкам на участие в конкурсе проводилось автоматически с помощью электронного функционала торговой площадки
- изменений заявок на участие в открытом конкурсе в количестве 0 (нет)
- отзывов заявок на участие в открытом конкурсе в количестве 0 (нет).
2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в конкурсе в электронной форме, других заявок на участие  в
процедуре, не поступало.
3. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в конкурсе в электронной форме на
соответствие требованиям, установленным Закупочной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-
ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ,
услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок, указанный в извещении о проведении настоящего конкурса в
электронной форме.

 2

4.Решение закупочной комиссии: Принять заявки участников к рассмотрению.
4.1. Решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участниками конкурса в электронной форме участников
размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе, принято в отношении следующих участников:

Порядковый номер заявки За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

1 Кирш А.С.
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.

2 Кирш А.С.
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.

4.2. Решение об отказе в допуске участников размещения заказа к участию в конкурсе в электронной форме принято в
отношении следующих участников:

Порядковый
номер заявки

За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались Обоснование отказа в    допуске
участника

размещения  заказа к
участию в   конкурсе

(с указанием положений
документации конкурса в

эл.форме, положений заявки
участника)

1  Кирш А.С.
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.

2  Кирш А.С.
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.

Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте ЭТП ГПБ https://etpgpb.ru, на сайте Общества и
на официальном общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
5. Подписи.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель комиссии Кирш Андрей Сергеевич

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна